Fakat genel görüşe göre söz konusu dönem 300 yıl sürmüştür. Hudayr Abbâs el-Cümeylî, Kureyş, çev. Asım
Sarıkaya (İstanbul: Endülüs, 2018), 36.

8 Ebu’l-Hasen Ali b. el-Huseyn Mesʻûdî, Mürûcü’z-zeheb ve meʻâdinü’l-cevher, thk. Yusuf Es’ad Dâğır (Kum:
Dâru’l-Hicre, 1404/1984), 2/32.

9 Ebû Abdillah Muhammed b. Sa’d İbn Sa’d, et-Tabakâtü’l-kebîr, thk. Ali Muhammed Ömer (Kahire: Mektebetü’l-
Hancî, 1421/2001), 3/220; Mus’ab b. Abdillah ez-Zübeyrî, Nesebu Ḳureyş, nşr. E. Lévi-Provençal (Kahire: Daru’l
Marife, 1370/1951), 299; Ömer Rızâ Kehhâle, Muʻcemü kabâili’l-ʻArab el-kadîme ve’l-hadîse, (Beyrut:
Müessesetü’r-Risâle, 1402/1982), 3/1058.

10 Ebû Muhammed Abdülmelik b. Hişâm İbn Hişâm, es-Sîretü’n-nebeviyye, thk. Mustafâ es-Sekkâ vd. (Kahire:
Mektebetü Mustafâ el-Bâbî el-Halebî, 1374/1955), 1/130-132; Muhammed b. Habîb el-Bağdâdî, el-Münemmak
fî ahbâri Kureyş, thk. Hûrşîd Ahmed Fârûk (Beyrut: Âlemü’l-Kütüb, 1405/1985), 32-34; Ebü’l-Muzaffer Yûsuf
b. Kızoğlu Sıbt İbnü’l-Cevzî, Mir’âtü’z-zamân fî târîhi’l-a’yân, thk. Muhammed Berekât vd. (Dımaşk: Dâru’r-
Risâleti’l-Âlemiyye, 1434/2013), 3/14-15.

11 Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr Taberî, Târîhu’t-Taberî, thk. Muhammed Ebu’l-Fadl İbrâhîm (Kahire: Dâru’l-
Me’ârif, ts.), 2/242.

12 İbn Hişâm, es-Sîretü’n-nebeviyye, 1/109, 179.

Genç Ulusal Akademisyenler Sempozyumu
Cahiliye Dönemi, ed. Feyza Betül Köse (Kahramanmaraş: KSÜ SAMER, 2020), 610-619.

37 Belâzûrî, Ensâbü’l-eşrâf, 1/125; Ebu’l-Ferec Abdurrahmân b. Ali İbnü’l-Cevzî, Telkîhu fühûmi ehli’l-eser fî
‘uyûni’t-târîh ve’s-siyer, (Beyrut: Dâru’l-Erkam, 1417/1997), 486; Sıbt İbnü’l-Cevzî, Mir’âtü’z-zamân, 3/109; Ebû
Abdillah Muhammed b. Ahmed Zehebî, Târîhu’l-İslâm ve vefeyâtü’l-meşâhîr ve’l-a’lâm, thk. Ömer Abdüsselâm
Tedmürî (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-Arabî, Beyrut 1406-1420/1986-2000), 1/216; Ebû Bekr Ahmed b. Ali Hatîb
el-Bağdâdî, el-Esmâü’l-mübheme fi’l-enbâi’l-muhkeme, nşr. İzzeddin Ali es-Seyyid (Kahire: Mektebetü’l-Hâncî,
1412/1992), 4/239.

38 Sıbt İbnü’l-Cevzî, Mir’âtü’z-zamân, 3/110.
39 Belâzûrî, Ensâbü’l-eşrâf, 1/126.
40 Belâzûrî, Ensâbü’l-eşrâf, 1/158; Ya’kûbî, Târîhu’l-Ya’kûbî, 1/347; el-Hasen b. Abdillâh Ebû Hilâl el-Askerî, el-

Evâil, thk. Muhammed es-Seyyid el-Vekîl (Tanta: Dâru’l-Beşîr, 1407/1987), 214; İbnü’l-Esîr, Üsdü’l-ğâbe, 7/152.
41 İbn Hişâm, es-Sîretü’n-nebeviyye, 1/364.
42 Abese 80/1-2.

Ona göre Hebbâr b. Süfyân, Mu’te Savaşı’na çıkmadan önce Müslüman
olmuştur. İbn Sa’d, et-Tabakâtü’l-kebîr, 6/97-98.

66 İbnü’l-Esîr, Üsdü’l-ğâbe, 5/361; Ebu’l-Fazl Ahmed b. Ali İbn Hacer, el-İsâbe fî temyîzi’s-sahâbe, thk. Âdil Ahmed
Abdülmevcûd-Ali Muhammed Mu’avviz (Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1415/1995), 6/414.

67 İbn Sa’d, et-Tabakâtü’l-kebîr, 6/97.
68 Ebû Ömer Yusuf b. Abdillah İbn Abdilber, el-İstî’âb fî ma’rieti’l-ashâb, thk. Ali Muhammed el-Becâvî (Beyrut:

Dâru’l-Cîl, 1412/1992), 4/1536.
69 İbn Hacer, el-İsâbe, 6/414.
70 İbn Sa’d, et-Tabakâtü’l-kebîr, 6/126, 6/97; Ebu’l-Fidâ İsmâ’îl b. Ömer İbn Kesîr, el-Bidâye ve’n-nihâye, thk.

Abdullah b. Abdilmuhsin et-Türkî (Kahire: Dâru Hicr, 1417-1419/1997-1999), 9/670; Ebu’l-Fazl Muhammed
b. Mükerrem İbn Manzûr, Muhtasaru Târîhi Dımaşk, thk. Rûhiyye en-Nehhâs vdğ. (Dımaşk: Dâru’l-Fikr,
1404/1984), 12/238.